
 

 

UCHWAŁA NR VII/17/161/25 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/50/419/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 22 grudnia  2022 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bielski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107  z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Bielski oraz po konsultacjach społecznych, 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VI/50/419/22 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bielski wprowadza następujące zmiany: 

1) § 6. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się graniczne wysokości dodatków funkcyjnych w zależności od liczby oddziałów danej 

szkoły/placówki: 

1) dodatek funkcyjny dyrektora szkoły/zespołu szkół w zależności od liczby oddziałów: 

Liczba oddziałów Kwota w złotych (brutto) 

1-5 1 200 

6-10 1 600 

11-15 1 800 

16-20 2 000 

21-25 2 200 

26-35 2 460 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4958



2) dodatek funkcyjny, ustalony zgodnie z niniejszym regulaminem, podwyższa się dla dyrektorów szkół 

i placówek oświatowych o następujące kwoty: 

a) 100 zł za brak wicedyrektora, 

b) 300 zł za prowadzenie więcej niż 1 obiekt, 

c) 100 zł za prowadzenie internatu, 

d) 100 zł za prowadzenie schroniska, 

e) 300 zł za prowadzenie warsztatów szkolnych, 

f) 100 zł za prowadzenie szkoły dla dorosłych, 

g) 300 zł za prowadzenie kwalifikacyjnych kursów zawodowych, 

h) 300 zł za prowadzenie praktyk, stażów u pracodawców, 

i) 100 zł za zmianowość, 

j) 250 zł za prowadzenie obiektów sportowych, 

k) 100 zł za całoroczne prowadzenie placówki. 

3) dodatek funkcyjny dla wicedyrektora szkoły/zespołu szkół w zależności od liczby oddziałów: 

Liczba oddziałów Kwota w złotych (brutto) 

1-5 1 000  

6-10  1 400 

11-15  1 600 

16-20 1 800 

21-25 2 000 

26-35 2 200 

4) tabela dodatków funkcyjnych dla kierownika warsztatu szkolnego i kierownika szkolenia praktycznego 

w szkołach/zespołach szkół oraz dla dyrektorów i wicedyrektorów placówek: 

Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze Wysokość dodatku funkcyjnego  

w złotych (brutto) 

1. Szkoły/zespoły szkół  

 a) kierownik warsztatu szkolnego  1 000 

b) kierownik szkolenia praktycznego 900 

2. PZPO DWD w Porąbce  

 a) dyrektor 1 300 

b) wicedyrektor 800 

3. Ogniska pracy pozaszkolnej:  

 a) dyrektor 1 200 

b) wicedyrektor 800 

4. Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne:  

 a)dyrektor 1 600 

b)wicedyrektor 1 000 

2) w § 8 pkt 7. otrzymuje brzmienie: 

„7) zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu 

głębokim w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego określonego dla nauczyciela początkującego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”; 

3) w § 8 pkt 18. otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4958



„18) badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom 

i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy 

w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci i młodzieży 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych – 

w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego określonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, proporcjonalnie do 

wymiaru etatu”.; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom przysługują dodatki za uciążliwe warunki pracy, o których mowa w § 9 

rozporządzenia – w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego określonego dla nauczyciela 

początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej oraz dyrektorom 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Bielski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4958


		2025-09-01T08:41:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




